

Հաստատում եմ

«Հայաստանի Հանրապետության Լոռու մարզի Սպիտակի Ա. Մյանսիկյանի անվան Հ1 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ-ի վարչատնտեսական հիմնակարգող Ալեքսիսյան «23» ապրիլի 2024թ.



2024 թվականի գնումների փոփոխված պլան

Պաշտոնատեղի՝ «Հայաստանի Հանրապետության Լոռու մարզի Սպիտակի Ա. Մյանսիկյանի անվան Հ1 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ

Մրագիրը՝ հանրակրթություն

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ ՊՈԱԿ-ի բյուջե

Գնման առարկայի անվանումը		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդհանուր ծախսերը (դրամ)	Քանակը
1		3	4	5	6	7

ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ

Գրասենյակային նյութեր /հոդված 4261/

37821151	կավիճ՝ սպիտակ	ՄԱ	տուփ	1500	60000	40
30197620	թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2500	87500	35
22820000	աշակերտի պայմանագիր	ՄԱ	հատ	180	21600	120
22820000	աշակերտի գործ	ՄԱ	հատ	450	27000	60
39263200	դասալսումների մատյան	ՄԱ	հատ	2800	5600	2
39263200	մեթոդամիավորման մատյան	ՄԱ	հատ	2800	14000	5
39263200	դասղեկի պլան	ՄԱ	հատ	850	17000	20
39263200	բաց թողնված ժամերի մատյան	ՄԱ	հատ	1200	2400	2
33411400	ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1200	4800	4
30192121	գրիչ	ՄԱ	հատ	100	5000	50
30197234	թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1000	4000	4
30197322	կարիչ	ՄԱ	հատ	2200	4400	2
30197111	կարիչի ասեղ փոքր	ՄԱ	տուփ	200	1000	5
35821400	դրոշ	ՄԱ	հատ	4000	20000	5
22811170	կպչուն թուղթ	ՄԱ	հատ	250	7500	30
30192130	մատիտ	ՄԱ	հատ	100	2000	20
30192100	ոետին	ՄԱ	հատ	200	2000	10
22811130	տետր բարակ մաթեմատիկայի	ՄԱ	հատ	30	1500	50
22851100	պոլիէթիլենային կազմով արագակար	ՄԱ	հատ	170	1700	10
30237310	քարթրիչ	ՄԱ	հատ	4500	90000	20
	<b>ընդամենը</b>				<b>379000</b>	

Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր /հոդված 4267/

15614200	բրինձ	ԳՀ	կգ	550	163911	298,02
15616000	հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	450	134109	298,02
15850000	մակարոն	ԳՀ	կգ	330	98346,6	298,02
15811100	հաց	ԳՀ	կգ	400	964160	2410,4
15872400	աղ	ԳՀ	կգ	160	9536,64	59,604
15331153	ոսպ	ԳՀ	կգ	550	81955,5	149,01
15331154	ոլոռ դեղին	ԳՀ	կգ	400	59604	149,01
15331151	լոբի	ԳՀ	կգ	1100	163911	149,01
15311100	կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	200	178812	894,06
03221410	կաղամբ	ԳՀ	կգ	330	196693,2	596,04
03221100	բազուկ	ԳՀ	կգ	300	44703	149,01
03221110	զազար	ԳՀ	կգ	350	52153,5	149,01
03222128	խնձոր	ԳՀ	կգ	250	149010	596,04
15333100	տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	1100	98346,6	89,406

15540000	պանիր	ԳՀ	կգ	2100	625842	298,02
15112150	հավի կրծքամիս	ԳՀ	կգ	2100	625842	298,02
03142510	հավի ծու 01 կարգ	ԳՀ	կգ	1500	447030	298,02
15421100	արևածաղկի ձեթ	ԳՀ	կգ	700	208614	298,02
15551600	մածուս	ԳՀ	կգ	580	86425,8	149,01
	<b>ընդամենը</b>				<b>4389005,84</b>	

**Հատուկ նպատակային նյութեր /հոդված 4269/**

33761100	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	տուփ	1100	55000	50
24451141	ախտահանիչ նյութ /դոմեստոս/	ՄԱ	հատ	1450	65250	45
39831280	ապակի մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	650	13000	20
39836000	ավել	ՄԱ	հատ	1250	37500	30
39812600	մաքրող միջոց /ոսխշա/	ՄԱ	հատ	450	13500	30
39831245	հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	680	27200	40
39831283	հատակ լվանալու լաթ	ՄԱ	հատ	600	18000	30
39831282	կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	600	18000	30
18421130	ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	350	28000	80
31531100	էլ. լամպ	ՄԱ	հատ	650	19500	30
24451140	ախտահանիչ նյութ /ժավել/	ՄԱ	հատ	700	28000	40
31685000	էլ. երկարացման լար	ՄԱ	հատ	3500	14000	4
39224341	աղբի դույլ	ՄԱ	հատ	2000	20000	10
19641000	աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	410	24600	60
24451140	հատակի փայտ	ՄԱ	հատ	1250	7500	6
39831278	աման լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	1400	28000	20
39221490	սպունգ	ՄԱ	հատ	200	4000	20
339221500	ջահիր/կաթսաշփիչ	ՄԱ	հատ	160	1600	10
33631240	քլոր	ՄԱ	հատ	60	6000	100
24451141	ժավել	ՄԱ	հատ	450	4500	10
24451141	ախտահանիչ նյութ/դոմեստոս	ՄԱ	հատ	1450	14500	10
39831245	հեղուկ օճառ	ՄԱ	զույգ	700	14000	20
39831282	սեղան մաքրող լաթ	ՄԱ	հատ	100	2000	20
39831280	ապակի մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	680	6800	10
39831281	ապակի մաքրող լաթ	ՄԱ	հատ	450	4500	10
33761400	անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	200	12000	60
33761300	խոհանփցային անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	350	5250	15
3511130	կրակմարիչ	ՄԱ	հատ	8000	64000	8
30216300	ID քարտ կարդացող սարք	ՄԱ	հատ	7800	7800	1
31685000	հոսանքի երկարացման լար 3 տեղ	ՄԱ	հատ	2800	8400	3
32421100	ցանցային մալուխ	ՄԱ	հատ	200	40000	200
32551290	WiFi ցրող մոդեմ	ՄԱ	հատ	7800	46800	6
44511340	գայլիկոնի սայր	ՄԱ	հատ	900	900	1
44511340	գայլիկոնի սայր	ՄԱ	հատ	600	600	1
44322550	մալուխի բռնիչ	ՄԱ	տուփ	500	1000	2
44411742	զուգարանակոնքի ջրթող բակի կոճակ	ՄԱ	հատ	1000	1000	1
44163220	պայկի դետալ	ՄԱ	հատ	50	50	1
44163220	պայկի փական	ՄԱ	հատ	650	650	1
44521170	կողպեք	ՄԱ	հատ	650	650	1
44411742	զուգարանակոնքի ջրթող բակի կոճակ	ՄԱ	հատ	700	700	1
44521121	փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	1800	3600	2
39265100	մետաղական օղակներ	ՄԱ	հատ	150	600	4
44112760	ճկուն մետաղական խողովակ	ՄԱ	հատ	1300	1300	1
44163220	ջրի խողովակի կցամաս	ՄԱ	հատ	400	2400	6
44521230	ամրակ	ՄԱ	տուփ	700	2100	3
44112760	ճկուն մետաղական խողովակ	ՄԱ	հատ	1350	13500	10
44411500	ջրի փական	ՄԱ	հատ	10000	10000	1

42131490	վացարանի սիֆոնի գլխիկ	ՄԱ	հատ	1000	1000	1
31221241	ոլյուպե/պտուտակ	ՄԱ	հատ	30	600	20
44531110	պտուտակ	ՄԱ	հատ	4	400	100
44163220	պայկի տրայնիկ 25-20-25	ՄԱ	տուփ	100	300	3
44163220	պայկի տրայնիկ 20	ՄԱ	հատ	50	400	8
44163220	պայկի տրայնիկ 25	ՄԱ	հատ	70	350	5
44163220	պայկի անկյուն	ՄԱ	հատ	50	300	6
44163220	պայկի փոխանցում 20-25	ՄԱ	հատ	60	120	2
44163220	պայկի խողովակ 20	ՄԱ	հատ	450	450	1
44163220	պայկի խողովակ 25	ՄԱ	տուփ	570	570	1
	<b>ընդամենը</b>				<b>702740</b>	

**Հատուկ նպատակային նյութեր /հոդված 4269/**

39839300	թիակ՝ ձյուն մաքրելու համար	ՄԱ		7500	7500	1
44521120	դռան ինքնափակիչ	ՄԱ		8500	8500	1
42131170	ջրի փական 1/2	ՄԱ		1500	15000	10
44423650	ոնտինե ժապավենաթել	ՄԱ		200	600	3
31683300	էլեկտրական եռաբաշխիչ առանց լարի	ՄԱ		550	550	1
39835000	հատակ մաքրող փայտ	ՄԱ		1500	6000	4
44531110	պտուտակ փայտի	ՄԱ		5	1000	200
44521121	դռան փականի միջուկ	ՄԱ		1800	1800	1
44411110	ջրի ծորակ	ՄԱ		3000	36000	12
44192300	պատուհանագոգ պլաստմասե	ՄԱ		2000	2000	1
44322200	մալուխ	ՄԱ		300	4500	15
39132220	կախիչ	ՄԱ		120	600	5
44192611	մալուխի բռնիչ	ՄԱ		10	300	30
31684400	վարդակ	ՄԱ		600	600	1
	<b>ընդամենը</b>				<b>84950</b>	

**Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ / հոդված 4239/**

85111120	հիվանդանոցների կողմից մատուցվող բժշկական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	40000	40000	1
85111120	հիվանդանոցների կողմից մատուցվող բժշկական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	8800	8800	1
	<b>ընդամենը</b>				<b>48800</b>	

**Մասնագիտական ծառայություններ / հոդված 4241/**

79631200	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	7000	7000	1
72711100	ինտերնետ ցանցի կառուցում	ՄԱ	դրամ	40000	55703	1
79411210	գնումների համակարգողի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	86680	86680	1
	<b>ընդամենը</b>				<b>149383</b>	

**Վարչական սարքավորումներ / հոդված 5122/**

30211220	համակարգչի պրոցեսոր	ՄԱ	դրամ	170000	170000	1
	<b>ընդամենը</b>				<b>170000</b>	